
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 60 - Kreisliga A Gr. 107 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Oberhöchstadt 7 7:0 51:12 107:35 779:472
2 TC Liederbach 7 6:1 43:20 89:51 700:592
3 Fischbacher TC 7 5:2 36:27 76:60 630:569
4 TC Seulberg II 7 4:3 33:30 77:66 710:631
5 TSV Ober-Erlenbach 7 3:4 29:34 68:76 640:663
6 TSV Vockenhausen 7 2:5 28:35 67:77 642:659
7 Tennis 65 Eschborn 7 1:6 24:39 55:86 546:690
8 TC Schwalheim 7 0:7 8:55 22:110 349:720

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2005 09:00

09:00
09:00

TC Schwalheim
TSV Ober-Erlenbach
TSV Vockenhausen

TC Seulberg II
Tennis 65 Eschborn
TV Oberhöchstadt

1:8
5:4
3:6

Do. 26.05.2005 09:00 Fischbacher TC TC Liederbach 3:6
Sa. 28.05.2005 09:00 TV Oberhöchstadt TC Liederbach 7:2
Sa. 04.06.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Oberhöchstadt
TC Schwalheim
Fischbacher TC
TC Liederbach

TC Seulberg II
Tennis 65 Eschborn
TSV Ober-Erlenbach
TSV Vockenhausen

7:2
3:6
7:2
6:3

Sa. 11.06.2005 09:00
09:00
09:00

TC Seulberg II
Tennis 65 Eschborn
TSV Vockenhausen

TSV Ober-Erlenbach
Fischbacher TC
TC Schwalheim

6:3
4:5
7:2

Sa. 18.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

Fischbacher TC
TSV Vockenhausen
TC Schwalheim
TSV Ober-Erlenbach

TC Seulberg II
Tennis 65 Eschborn
TC Liederbach
TV Oberhöchstadt

5:4
5:4
1:8
2:7

Sa. 25.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

Tennis 65 Eschborn
TV Oberhöchstadt
TC Seulberg II
TSV Ober-Erlenbach

TC Liederbach
Fischbacher TC
TSV Vockenhausen
TC Schwalheim

2:7
8:1
5:4
8:1

Sa. 02.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Seulberg II
TC Liederbach
TSV Vockenhausen
TC Schwalheim

Tennis 65 Eschborn
TSV Ober-Erlenbach
Fischbacher TC
TV Oberhöchstadt

7:2
6:3
3:6
0:9

Sa. 09.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Liederbach
TSV Ober-Erlenbach
Fischbacher TC
Tennis 65 Eschborn

TC Seulberg II
TSV Vockenhausen
TC Schwalheim
TV Oberhöchstadt

8:1
6:3
9:0
2:7
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