

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

## Herren 60 - Kreisliga A Gr. 107 65

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Oberhöchstadt	7	7:0	51:12	107:35	779:472
2	TC Liederbach	7	6:1	43:20	89:51	700:592
3	Fischbacher TC	7	5:2	36:27	76:60	630:569
4	TC Seulberg II	7	4:3	33:30	77:66	710:631
5	TSV Ober-Erlenbach	7	3:4	29:34	68:76	640:663
6	TSV Vockenhausen	7	2:5	28:35	67:77	642:659
7	Tennis 65 Eschborn	7	1:6	24:39	55:86	546:690
▼ 8	TC Schwalheim	7	0:7	8:55	22:110	349:720



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.05.2005 09:00	TC Schwalheim	TC Seulberg II	1:8
09:00	TSV Ober-Erlenbach	Tennis 65 Eschborn	5:4
09:00	TSV Vockenhausen	TV Oberhöchstadt	3:6
Do. 26.05.2005 09:00	Fischbacher TC	TC Liederbach	3:6
Sa. 28.05.2005 09:00	TV Oberhöchstadt	TC Liederbach	7:2
Sa. 04.06.2005 09:00	TV Oberhöchstadt	TC Seulberg II	7:2
09:00	TC Schwalheim	Tennis 65 Eschborn	3:6
09:00	Fischbacher TC	TSV Ober-Erlenbach	7:2
09:00	TC Liederbach	TSV Vockenhausen	6:3
Sa. 11.06.2005 09:00	TC Seulberg II	TSV Ober-Erlenbach	6:3
09:00	Tennis 65 Eschborn	Fischbacher TC	4:5
09:00	TSV Vockenhausen	TC Schwalheim	7:2
Sa. 18.06.2005 09:00	Fischbacher TC	TC Seulberg II	5:4
09:00	TSV Vockenhausen	Tennis 65 Eschborn	5:4
09:00	TC Schwalheim	TC Liederbach	1:8
09:00	TSV Ober-Erlenbach	TV Oberhöchstadt	2:7
Sa. 25.06.2005 09:00	Tennis 65 Eschborn	TC Liederbach	2:7
09:00	TV Oberhöchstadt	Fischbacher TC	8:1
09:00	TC Seulberg II	TSV Vockenhausen	5:4
09:00	TSV Ober-Erlenbach	TC Schwalheim	8:1
Sa. 02.07.2005 09:00	TC Seulberg II	Tennis 65 Eschborn	7:2
09:00	TC Liederbach	TSV Ober-Erlenbach	6:3
09:00	TSV Vockenhausen	Fischbacher TC	3:6
09:00	TC Schwalheim	TV Oberhöchstadt	0:9
Sa. 09.07.2005 09:00	TC Liederbach	TC Seulberg II	8:1
09:00	TSV Ober-Erlenbach	TSV Vockenhausen	6:3
09:00	Fischbacher TC	TC Schwalheim	9:0
09:00	Tennis 65 Eschborn	TV Oberhöchstadt	2:7